

PACHET PAPETARIE

I.D.: 88888881

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.744,23 RON - 2.744,23 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie A4, 160g/mp, 250 coli/top, CANON HA4CAN160 top 4 45 180 Hartie copiator A3,500coli/top HMAA3 top 4 37 148 Hartie copiator A4 Maestro Standard + 80g, 500 coli/top HMAA4M top 40 18.5 740 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 50 mm, Optima Basic - rosu OP-50005007 Buc 7 8.1 56.7 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - rosu OP-50007507 Buc 12 8.1 97.2 Cutie arhivare 200mm, carton 390gsm, DONAU - albastru/alb DN-7663401FSC-10 Buc 10 7.29 72.9 Dosar carton cu capse 1/1 ELBA - rosu E-100551875 Buc 25 3.73 93.25 Dosar plastic incopciat albastru EURDPLASTICA Buc 100 0.63 63 Sfoara bumbac 100 gr. folosita si pentru legarea documentelor SFOARAA Buc 4 5 20 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - albastru pastel HO-21149 Buc 11 1.5 16.5 Folii protectie documente, 40 micr., NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 6 8.55 51.3 Pix SCHNEIDER K15, clema metalica, corp verde - scriere albastra S-930804 Buc 20 1.93 38.6 Dispenser + banda adeziva 18mm x 33mm, Office Products - transparente OF-18221931-90 Buc 1 5.52 5.52 Marker permanent, varf rotund, 1-3 mm, SCHNEIDER 130- negru S-113001 Buc 10 3.3 33 Textmarker SCHNEIDER Job,4 culori/set - (G,O,V,R) S-1500 set 8 12.76 102.08 Stick index plastic transparent color 45 x 12 mm, 5 x 25 file/set, Stick"n - 5 culori neon HO-21050 Buc 8 3.37 26.96 Marker SCHNEIDER Maxx 290, pentru tabla de scris+flipchart, varf rotund 2-3mm - negru S-129001 Buc 20 5 10
